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DS32

DD3

DS28, DS30

Réservoir de mazout
Air sec
CO2
Azote liquide réfrigéré
Oxygène 
Protoxyde d’azote
Ether
Acétone
Gel hydroalcoolique
Mazout
Méthanol (solvant HPLC)
Huile
Peinture
Colle pour vinyle
Javel (stock central)
Jontec
Bucasan
Agents nettoyants (à préciser – stock cuisine)
Agents nettoyants lave vaisselle (à préciser)
Déboucheur Orbi Soll WC (acide sulfurique >30%)
Déboucheur (acide nitrique >30%)
Anios
Surfasafe
Détartrant Lave panne – Liscka
Blitz
Formaldéhyde 4%
Glutaraldéhyde (Stock Pharmacie)
Glutaraldéhyde (Stock Endoscopie)
Nocospray
Acide péracétique (endoscopie)
Médicaments
Sources radioactives
Oxygène Liquide
Oxygène Liquide (3ème source)
Centrale CO2
Centrale NO2
Centrale Air comprimé
Centrale Air Sec
Centrale MEL ANAERO
Air comprimé médical
Aniosrub liquide
Surfanios sachet
Olympus désinfectant
Olympus nettoyant
Surfanios premium
Cedium - Chlorhexidini gluc alc + azorubine 125ml
Chlorhexidii gluc alc + azorubine 250ml
Hibiscrub 500ml flacon poussoir
Iso-betadine sol hydroalcoolique 5% 125ml
Softa-man viscorub gel 500ml
Softa-man liquide 500ml
Steranios 2% bidon 5l (glutaraldehyde)
Surfasafe premium spray 750ml
Aniosyme Synergy
Réservoir de mazout
Suma Bac D10
Suma T30
Suma D1
Duma D10 Desinfectant
Suma Multi D2
Suma D2
Suma force D3.5
Acétylène 2x 50kg
Sel
Floculant

63.12.05.09 Déchets B2
63.12.05.08 Déchets B1
Déchets Radioactifs
Déchets dangereux (pots de peinture vides, bidons etc)
Déchets Carton
Déchets PMC
Déchets compost
Déchets construction

DS 1
DS 2
DS 3
DS 4
DS 5
DS 6
DS 7
DS 8
DS 9
DS 10
DS 11
DS 12
DS 13
DS 14
DS 15
DS 16
DS 17
DS 18
DS 19
DS 20
DS 21
DS 22
DS 23
DS 24
DS 25
DS 26
DS 27
DS 28
DS 29
DS 30
DS 31
DS 32
DS 33
DS 34
DS 35
DS 36
DS 37
DS 38
DS 39
DS 40
DS 41
DS 42
DS 43
DS 44
DS 45
DS 46
DS 47
DS 48
DS 49
DS 50
DS 51
DS 52
DS 53
DS 54
DS 55
DS 56
DS 57
DS 58
DS 59
DS 60
DS 61
DS 62
DS 63
DS 65
DS 66

DD1
DD2
DD3
DD4
DD5
DD6
DD7
DD8

Indentification Description

Legende Dechets et DS

Localisation 
sur le plan...

extérieur 
S2
S2
R0
S2
S2
S2
S2
S2

extérieur
R0
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
R0
S2
S1
S2
S1
S2
S1

extérieur
extérieur
extérieur
extérieur
extérieur
extérieur
extérieur

S2
S2
R0
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2

extérieur
S2
S2
S2
S2
S2
S2
S2

extérieur
R0
R0

S2
S2

S1, S2
S2
S2
S2
S2
S2

914  x 1240 mm  (914 x 1240)
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SUJET DU PLAN

ÉTAT DU PLAN

STADE DU PROJET

Ø Première diffusion

SOCIETE SIMPLE DE MAITRISE D'OEUVRE (MOE)

MAITRE DE L'OUVRAGE (MO)

assar

Ingenium

Greisch

Ce document est protégé par les droits d'auteur qui appartiennent exclusiement à la "SS AIG".  Tout usage même partiel de ce document doit faire l'objet d'un accord préalable écrit. En tout état de cause, son nom et ses références sont explicitement mentionnés sur le 
document graphique qui serait établi par un tiers au départ de données graphiques et informatiques dont l'usage lui aurait été autorisé.

DDI DDO SS AIG

B1/
B2/
B3/
B4/
B5/
B6/

architects

Bureau d'études 

Approbations

N° DU PLAN

S = Site
H = Hôpital
Y = Psychiatrie
C = Crèche
R = Radiothrapie - Power House
D = Domaine du Blé
P = Parking

Direction Médicale Chef de service Infirmière en chef CH2028

*

Site de Louvranges, Clinique Saint-Pierre
Projet de construction et d'exploitation d'un nouvel hôpital général
d'une capacité maximale de 441 lits, 129 places de jour et d'une
crèche de 42 places.

H Permis Unique

Situation projetée
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